non concernit eum.

4. Ad 4 interrogatorium respondet quod refert se ad praedeposita et ulterius

respondet

that
' the first volume of the Athenae Oxonienses interrogate was published in

print about a year and an halfe before the second volume '

:

et aliter nescit respondere.

5. Ad 5 interrogatorium respondet

that ' he hath sold severall of the interrogate Athenae et Fasti Oxonienses

since the publicacion thereof and att present hath them to be sold
;
that he was

never molested for selling of them ; that he subscribed to Mr. Bennett that printed

the Athenae et Fasti Oxonienses for about 24 of them which he received first

and last
'

:

et aliter nescit respondere.

6. Non examinatur ad 6 e direccione judicis.

7. 8, et 9 interrogatoria non concernunt eum.
Henry Clements 1

.

Repetitum et recognitum coram

G. Gardiner, assessorc.

1

autograph signature.
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Michael Burghers de Oxonia, ingraver, ubi moram traxit circiter 20 annos

ultimos elapsos, natus apnd Amsterdam, aetatis circiter 40 annos, testis productus
admissus et juratus super propositis in hoc negocio ex parte officii datis et admissis,

examinatns vero 22 die 1 Martii anno Domini (stilo Angliac) 1692
2

,
dicit et deponit

prout seqnitur, viz1
.

10. Ad 10 posicionem articulorum praedictoram dicit et deponit quod nescit

deponere.

Super reliquis posicionibus dictorum arliculorum non examinatur e direccione

procuralorum cum produccntium.

Praedictus Michael Burghers ad allegacionem.

4. Ad 4 posicionem dictae allegacionis et ad praefacionem annexam dicit et

deponit
that ' he (this deponent) by the order and desire of Mr. Anthony a. Wood did take

a draught from his face of the picture or face before the preface articulate now
shewed to this deponent at his examinacion and did afterwards engrave the same

face or picture in copper for the articulate Mr. a Wood's picture or face, who told

this deponent that his friend was displeased because it was no 7nore like him (the

articulate Mr. Anthony a Wood) ; but doth not remember the time when '

:

et aliter nescit deponere.

5. Ad 5 posicionem dictae allegacionis et ad praefaciones annexas dicit et

deponit
that 'the Coate of Armes expressed in the capitall letter C in the next foregoeing

posicion mencioned is the same Coat of Armes with that expressed in the capitall

letter C before the epistle or preface mencioned in the third posicion of this matter,

and that this deponent made some small alteracions in the copper plate therof,

which he received from the articulate Mr. Anthony a Wood, who then lived in the

house articulate :

'

et aliter nescit deponere.

Super reliquis posicionibus dictae allegacionis non examinatur e direccione

procuratorum eum producentium.

Praedictus Michael Burghers ad interrogatoria.

1. Satisfactus est et ulterius respondet

that ' he equally favours the parties litigant and wishes that justice and right may
take place ; that he expects only his necessary charges for losse of time in being

a witnesse in this cause
'

:

et aliter nescit respondere.

2. Ad 2 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

3. Ad primam partem 3 interrogatorii respondet negative ideoque residuum non

concernit eum.

4. Ad 4 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

5. Ad 5 interrogatorium respondet quod nescit respondere.
6. Non examinatur ad 6 interrogatorium e direccione judicis.

7. 8, et 9 interrogatoria non concernunt eum.
Michael Burghers 3

.

Repetitum et recognitum
coram G. Gardiner *, assessore.

Ricardus Davis de Universitate Oxon bibliopola, natus apud Oxoniam,
aetatis 75, testis productus admissus et juratus super propositis in hoc negocio ex

1
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parte officii datis et admissis, examinatus vero 22 die 1 Martii 1695 dicit et deponit

prout scquitur (viz')

10. Ad 10 posicionem dictorum articulorum dicit et deponit

that ' there was and is a publick fame and report that Mr. Anth. a Wood was

and is the author of the second volume of the Athenae et Fasti Oxonienses '

:

et aliter ncscit deponere.

Praedictus Ricardus Davis super allegacionem.

3. Ad 3 posicionem allegacionis et ad librum et praefacionem annex, et

repetit. dicit et deponit quod nescit deponere.

6. Ad 6 posicionem dictae allegacionis nescit deponere.

Super reliquis posicionibus dictae allegacionis non examinatur e direccione

procuratorum eum producentium.

Praedictus Ricardus Davis ad interrogatoria.

1. Satisfactus est et ulterius respondet

that
' he hath noe concerne with either of the parties interrogate

'

:

et aliter respondet negative.

2. Ad 2 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

3. Ad primam partem 3 interrogatorii respondet negative ideoque residuum non

concernit eum.

4. Ad 4 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

5. Ad 5 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

6. non examinatur ad 6 e direccione judicis.

7. 8, et 9 non concernunt eum.

Repetitum et recognitum coram 2

Ric. Davis 3
.

Ricardus Hawkins de civitate Oxon, alderman, ubi moram traxit circiter 70

annos ultimos elapsos, aetatis circiter 82 annos, testis productus, admissus et

juratus super propositis in hoc negocio ex parte officii datis et admissis, examinatus

vero 23 die 1

Martii, anno Domini 169!, dicit et deponit prout sequitur (viz*)

Super posicionibus dictorum articulorum non examinatur e direccione pro-

curatorum eum producentium.

5. Ad 5 posicionem dictae allegacionis dicit et deponit
that ' the Coat of Armes described in the capital lettre C in the next foregoing

posicion mencioned hath been drawne by him (this deponent), (but without a Crest,

as he remembers) for the articulate Mr. Anth. a Wood and for others of his

family
5
,
but whether the right leg of the woolfe was passant or guardant he doth

not remember; and does beleive that the males of the ffamily of the Woods
articulate doe use the Coat of Armes articulate engraven on their seales with their

proper distinctions : and further this deponent says that the said Coat of Armes is

the same with that expressed in the capitall letter C before the epistle or preface

mencioned in the 3
d

. posicion of this matter, haveing compared the same at his

examinacion
'

:

et aliter nescit deponere.

1
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Super rcliquis posicionibus dictae allegacionis nun examinatui c direccione pro-

cnratornm earn producentium.

Praedictus Ricardus Hawkins ad intcrrogatoria.

Satisfactus est et ulterius respondet
that ' he hath nothing to doe in the cause but wishes that right may take

place
'

:

et alitor respondet negative.

2. Ad 2 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

3. Ad 3 interrogatorium respondet negative.

4. Ad 4 interrogatorium nescit respondere.

5. Ad 5 interrogatorium respondet quod nescit respondere.
6. Non exnminatur ad 6 e direccione judicis.

7. 8, et 9 non conccrnunt eum.

Richard Hawkins '.

Repetitum et recognitum coram

Geo. Gardiner 2
, assessore.

Gualterus Combes de Universitate Oxon. tonsor, ubi moram fecit circiter

40 annos ultimos elapsos, oriundus apud Milton in comitatu Berks, aetatis circiter

60 annos, testis productus, admissus et juratus super propositis in hoc negocio datis

et admissis, examinatus vero 23 die 3 Martii anno Domini 169!, dicit et deponit

prout sequitur, viz'.

Super articulis in hoc negocio datis et admissis non examinatur e direccione pro-

curatorum eum producentium.

7. Ad 7 posicionem dictae allegacionis dicit et deponit

that 'he hath of late frequently seen the articulate Mr. Anthony Wood alias

a Wood goe in to and out of the house articulate, which was and is esteemed the

house of his ancestours
;
that this deponent knew the articulate a Wood's ffather

very well and remembers that in his life time he lived and inhabited in the house

articulate in the parish articulate
'

:

et aliter nescit deponere.

Super reliquis posicionibus dictae allegacionis non examinatur e direccione pro-

curatorum eum producentium.

Praedictus Gualterus Combes ad intcrrogatoria.

1. Ad 1 partem interrogatorii satisfactus est et ulterius respondet
that ' he knows the interrogate Mr. Wood but doth not know the lord Clarendon,

and if it were in his power to determine this cause he would give it according to

justice' :

et aliter respondet negative.

2. Ad 2 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

3. Ad 3 interrogatorium respondet
that 'he understands not the question, nor does he know of any books the

interrogate Mr. Wood hath written or composed
'

:

et aliter nescit respondere.

4. Ad 4 interrogatorium respondit quod nescit respondere.

5. Ad 5 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

1
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6. Non examinatur ad 6 e direccione judicis.

7, 8, et 9 interrogatoria non concernunt eum.

Repctitum et recognitum
coram G. Gardiner a

assessore.

Walter Combes 1
.

Daniel Porter de Oxonia aurifaber, ibidemque natus, ubi moram fecit

a nativitate sua, aetatis 29 annos, testis productus, admissus et juratus super

propositis in hoc negocio ex parte officii datis et admissis, examinatus vero 23

die 3 Martii anno Domini 169!, dicit et deponit prout sequitur (viz'.)

Super articulis in hoc negocio datis et admissis non examinatur e direccione

procuratorum eum producentium.

5. Ad 5 posicionem dictae allegacionis et ad praefaciones annexas et repetitas

dicit et deponit
that ' he hath engraved the Coat of Armes expressed in the capitall lettre C.

in the next foregoing posicion mencioned for severall of the articulate Mr. Anth.

a Wood alias Wood's family ;
that the articulate Mr. Anthony a Wood now

liveth in the house articulate in the parish articulate, where he remembers his

brother called
' mounsr

. Wood '

did also live and inhabit, and where one of his

sonnes named Mr. Robert Wood now lives ;
and further this deponent says that

about 5 or 6 yeares since the articulate Mr. Anthony a Wood alias Wood came to

this deponent and bespoake a steel seale of him, and ordered the same Coat of

Armes and Crest as are expressed in the two capitall lettres C. now shewed to this

deponent at his examinacion to be engraven thereon and that the same Coat and

Crest were engraven by this deponent's brother and delivered finished by this

daponent to the articulate Mr. Anthony a Wood alias Wood ; and also this

deponent says that the Coat of Armes is the same with that expressed and described

in the capitall lettre C. before the epistle or preface mencioned in the 3
d

posicion

of this allegacion, haveing compared them
'

:

et aliter nescit deponere.

Super reliquis posicionibus dictae allegacionis non examinatur e direccione pro-

curatorum eum producentium.

Praedictus Daniel Porter ad interrogatoria.

1. Satisfactus est et ulterius respondet
that

' he equally favours the parties litigant and wishes right and justice to take

place
'

:

et aliter respondet negative.

2. Ad 2 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

3. Ad primam partem 3 interrogatorii respondet negative ideoque residuum non

concernit eum.

4. Ad 4 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

5. Ad 5 interrogatorium respondet quod nescit respondere.

6. Non examinatur ad 6 e direccione judicis.

7. 8, 9 non concernunt eum.

Danll. Porter *,/un
r

.

Repetitum et recognitum coram

G. Gardiner 5
,
assessore.
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Josephus Jackson coquus e Coll. Merton in Universitate Oxon. in parochia
S. Jo. Bapt. ubi moram fecit circiter 19 annos ultimos elapsos, natus apud Yefley
in com. Oxon., aetatis 48 annos, testis productus admissus et juratus super propositis

in hoc negotio ex parte officii datis et admissis, examinatus vero 23 die 1 Martii

Anno Domini 169^ dicit et deponit prout sequitur, viz*.

Super articulis in hoc negotio datis non examinatur e direccione procuratorum
eum producentium.

7. Ad 7 posicionem dictae allegacionis dicit et deponit
that ' he beleives the articulate Anth. a Wood did live in the house articulate

in the moneth of June articulate and that he still does live there; that the house

articulate is esteemed and accounted to belong to the Woods, but the articulate

Mr. Anth. a Wood's father died before this deponent knew the parish articulate
'

:

et aliter nescit deponere.

Super reliquis posicionibus dictae allegacionis non examinatur e direccione

procuratorum eum producentium.

Praefatus Jos. Jackson ad interrogatoria.

1. Satisfactus est et ulterius respondet
that ' he wishes that right may take place ;

that he is a stranger to the parties

litigant
'

:

et aliter respondet negative.

2, 3, 4, et 5 interrogatoria, respondet quod nescit respondere.

6. Non examinatur ad 6 e direccione judicis.

7, 8, et 9 interrogatoria non concernunt eum.

Joseph Jackson
2

.

Repetit. et recognit. coram

XXXII. Formal proceedings.

(Friday) 24 Martii 169! : officium Jo. Hall, Hen. Clements, Mich,

domini promotum, &c. contra Anth. Burghers, Ric. Davis, Ric. Hawkins,
a Wood. Smith, Lloyd. Wood, Cooke. Gualt. Combes, Dan. Porter, et Jos.

Jackson examen subierunt. Ultimo die

juridico Smith et Lloyd dederunt allegacionem cum duabus litteris annexis Sec.

Emanavit decretum pro responsis a Wood posicionibus dictae allegacionis et pro

plenioribus responsis 5, 6, et 7 posicionibus allegacionis contra eum datae &c.

Emanaverunt compulsorium contra Hen. Dodwell A.M. testem &c, et decretum

pro responsis honoratissimi domini Henrici comitis de Clarendon faciendis posicio-

nibus allegacionis ex parte a Wood datae et admissae.

Quibus &c, facta trina praeconizacione pro praedictis Ric. Hawkins, Ricardo

Davis, et Gualtero Combes testibus ex parte officii productis admissis juratis et

examinatis sed nondum repetitis, dominus ad peticionem Smith et Lloyd,
accusantium eorum in hac parte contumacias, pronunciavit eos contumaces et

in poena contumaciarum suarum hujusmodi decrevit eos arrestandos fore.

Tunc reducto decreto praedicto pro responsis a Wood faciendis posicionibus

allegacionis cum litteris annexis et pro plenioribus suis responsis faciendis 5, 6, et

7 posicionibus allegacionis praedictae, executo per Andream Skinner mandatarium

hujus curiae juxta certificatorium in dorso ejusdem desuper juratum, unde dominus

1
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ad peticionem dictorum Smith et Lloyd decrevit dictum Anth. a Wood pcrsonaliter

citandum fore pro responsis suis ut praedicitur si &c. alioquin viis et modis in

proximum, in praesentia Wood disscntientis.

Tunc reducto compulsorio praedicto contra Hen. Dodwell executo per Andream
Skinner praedictum juxta certificatorium desuper juratum, dominus ad peticionem
Smith et Lloyd decrevit dictum Hen. Dodwell personaliter citandum et com-

pellendum fore si &c. alioquin per compulsorium viis et modis in proximum.
Tunc reducto decreto pro responsis honoratissimi domini Henrici comitis de

Clarendon faciendis posicionibus allegacionis ex parte dicti Anth. a Wood in

hoc negocio datis et admissis executo per Andream Skinner praedictum juxta

certificatorium &c. desuper juratum, factaque trina praeconizacione pro praedicto
honoratissimo domino Hen. comite de Clarendon eoque non comparente, Wood
accusavit ejus in ea parte contumaciam, sed dominus reservavit ejus poenam in

proximum &c.

XXXIII. Wood sends in fuller answers to Clarendon's first

allegation, and his answers to Clarendon's second allegation.

A commission issued to take Clarendon's answers to

"Wood's allegation.

(Friday) 31 March 1693 : officium Non emanaverunt warranta contra

domini promotum &c. contra Anth. a Ric. Davis, Ric. Hawkins, et Gualt.

Wood. Smith, Lloyd. Wood, Cooke. Combes testes &c.

Emanaverunt decretum pro responsis
et plenioribus responsis dicti a. Wood, et compulsorium viis et modis contra Hen.

Dodwell &c. Reservatus est honoratissimus dominus Hen. comes de Clarendon in

hunc diem.

Quibus &c. reducto decreto pro responsis plenioribus et responsis Anth. a Wood,
Wood et Cooke dederunt responsa pleniora dicti a Wood facta posicionibus

allegacionis in hoc negotio ex parte officii primo loco datae, et responsa dicti

a Wood facta posicionibus allegacionis cum 2 abus litteris annexis in scriptis

concepta, in praesentia Smith et Lloyd acceptantium eorundem quatenus &c.

Tunc reducto compulsorio viis et modis contra dictum Hen. Dodwell A.M.
testem &c. executum per Andream Skinner mandatarium hujus curiae juxta

certificatorium desuper juratum ; factaque 3
ua

praeconizacione pro dicto Hen.

Dodwell eoque non comparente, dominus, ad peticionem Smith et Lloyd accu-

santium ejus contumaciam in non comparendo juxta &c, pronunciavit eum con-

tumacem in ea parte sed reservavit ejus poenam in proximum &c.

Tunc Smith et Lloyd allegaverunt honoratissimum dominum Hen. comitem

de Clarendon in remotis partibus agere ita ut ad hoc tribunal commode venire non

posset, quare petierunt commissionem emanare sub mutuae vicissitudinis obtentu

venerabili viro Hen. Newton LLm . Dri et reverendi in Xto patris domini Henrici

episcopi London officiali principali pro recepcione repeticione et recognicione

responsorum dicti honoratissimi domini Hen. comitis de Clarendon faciendorum

posicionibus allegacionis alias in hoc negocio ex parte dicti Anth. a Wood datae

et admissae. Dominus decrevit uti petitur et assignavit terminum pro transmissione

dictae commissionis in vel citra primum diem juridicum termini Paschatis ex tunc

proxime futuri, in praesentia Wood dissentientis.

D 2
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XXXIV. Wood's fuller answers to Clarendon's first allegation.

Responsa' pleniora Antonii Wood de Oxon., gen., facta quibusdam posicionibus

cnjusdam practensae allegacionis datis et exhibitis contra earn decimo Februarii

169$, sequunlur.

I. ad i
am et 2dftm posiciones respondet et dicit quod negat easdem esse veras in

aliquo.

3. ad 3
am

posicionem, ad librum et epistolam sive praefationem invocatam,

respondet et dicit quod negat eandem esse veram in aliquo.

4, 5. ad 4
ra et 5

ra
posiciones et ad epistolas invocatas respondet et dicit quod

negat easdem esse veras in aliquo.

6. ad 6m posicionem respondet et dicit quod non credit eandem esse veram in

aliquo.

7. ad 7
m

respondet et dicit quod negat eandem esse veram in aliquo.

8. ad 8m et ad epistolam invocatam respondet et dicit quod negat eandem esse

veram in aliquo.

9. 10, 11. ad 9
m

, iom , et nm posiciones respondet et dicit quod negat easdem

esse veras in aliquo.

12. ad I2m posicionem respondet et dicit quod credit credita et negat negata.

Antho. Wood 2
.

Martii 31 , 1693, repetit. et recognit. coram me
Geo. Gardiner 3

assess.

XXXV. Wood's answers to Clarendon's second allegation.

Responsa* personalia Ant. Wood de Oxon., gen., facta quibusdam posicionibus

cujusdam praetensae allegacionis datae et exhibitae contra eum 17 die Martii

1693 sequuntur.

1, 2, 3. ad imam 2 &&Ta et 3
am

posiciones et ad epistolas cum sigillis invocatas

et exhibitas respondet et dicit quod negat easdem aut aliquam earundem partem
esse veras in aliquo.

Anthony Wood 5
.

Martii 31 , 1693, repetit. et recognit. coram me
Geo. Gardiner 6

,
assess.

XXXVI. Clarendon sends in a third allegation : Clarendon

asks evidence of experts in handwriting to be taken :

Wood is ordered to give fuller answers to Clarendon's

second allegation.

(Friday) 7 April 1693 : officium do- Non emanavit warrantum contra Ric.

mini promotum &c. contra Anth. a Davis testem productum admissum

Wood. Lloyd. Wood, Cooke. juratum et examinatum sed non

repetitum. Poena Mri. Dodwell reser-

vatur in hunc diem.

Quibus &c, Lloyd in subsidium probacionis contentorum in propositis in hoc

1 from Arch. Univ. Oxon. W. P. 7. 26. * from Arch. Univ. Oxon. W. P.

fol. 27. 7. 26. fol. 28.
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ncgocio ex parte officii dedit actum, seu allegacionem apud acta, cum schedula

annexa, quam dominus ad ejus peticioncm admisit, in praesentia Wood et Cooke

dissentientium.

Tunc dictus Lloyd etiam in subsidium contentorum in propositis in hoc negocio

ex parte officii dedit alteram allegacionem apud acta quam dominus admisit, et

decrevit comparationem fieri juxta &c.

Necnon Geo. Cooper, Jac. Newlin, et Ffr. Clarke, peritos in arte scribendi,

juramento oneravit de fideliter comparando respective exhibita et de referendo

eorum judicium primo die juridico termini Paschatis ex tunc sequentis, (in prae-

sentia) Wood et Cooke dissentientium.

Insuperque Lloyd allegavit quasdam materias (praesertim 2 literas) per Smith et

eum in hoc negocio datas et admissas non inspectas fuisse per dictum Anth.

a Wood tempore examinacionis ejus pro responsis &c. ; unde dominus ad ejus

peticionem decrevit dictum a Wood examinandum fore coram eo per registrarium
*

hnjus curiae pro responsis suis fiendis allegacioni cum 2 Uteris annexis citra

proximum, (in praesentia) Wood et Cooke dissentientium.

XXXVII. Clarendon's third allegation.

Officium 2 domini promotum per Quibus &c. Smith et Lloyd nomine

honoratissimum dominum dominum procuratorio ac ut procuratores legit-

Henricum comitem de Clarendon con- timi domini domini Henrici comitis

tra Ant. a Wood infra Universitatem de Clarendon in subsidium probacionis

Oxon. in Artibus Magistrum, in quodam articulorum originalium ac allegations

negotio reformacionis morum &c, ex- io° die Februarii 169! in hoc negotio

hibitum Aprilis 7 . 1693. datae et admissae exhibuerunt quandam
chartulam typis impressam cui titulus

Proposalls for printing Athenae Oxonienses and Fasti Oxonienses both written

by the famous Antiquary and Historiographer Anthony a Wood M.A. Author of

the History and Antiquities of the University of Oxford: Quam quidem chartulam

praefati Smith et Lloyd allegaverunt fuisse et esse sparsam et publice disseminatam

infra praecinctum Universitatis Oxon. Quam allegacionem fideliter positam, dicti

Smith et Lloyd ponunt conjunctim et divisim et eandem admitti petunt una cum

chartula annexa, et jus et justitiam &c.

Dominus admisit eandem allegacionem ad peticionem Lloyd, in praesentia Wood
et Cooke dissentientium.

XXXVIII. Clarendon asks the evidence of experts in hand-

writing to be taken.

Ofncium 3 domini promotum per Quibus &c. Smith et Lloyd nomine

honoratissimum dominum dominum procuratorio ac ut procuratores legitimi

Henrieum comitem de Clarendon con- domini domini Henrici comitis de

tra Antonium a Wood infra universi- Clarendon in subsidium probacionis

tatem Oxoniensem in Artibus Magis- articulorum originalium et allegacio-

trum in quodam negotio reformacionis num, praecipue allegations 17™°. Martii

morum, &c, exhibitum Aprilis 7
mo

. 169! in hoc negotio datae et admissae

1693. allegaverunt nomen et cognomen Ant. a

Wood in hoc negotio defendentis tribus
4

1

Joseph Woodward. s from the official copy in Arch.

2 from the official copy in Arch. Univ. Oxon. W. P. 7. 26. fol. 31.

Univ. Oxon. W. P. . 26. fol. 32.
'

supra, pp. 11, 21, 36.
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responsis personalibus dicti a Wood in hoc negocio exhibitis, appositaet subscripta

et pro sic appositis et subscriptis coram venerabili domino domino assessore

recognita et recensita, fuisse et esse scripta et exarata propria manu dicti a Wood
et ipsa et eadem manu cum qua quaedam literae originales in hoc negocio jam
datae et exhibitae, scriptae et exaratae fuerunt et sunt : ideoque petierunt com-

parationem fieri inter nomen et cognomen dictis responsis apposita et subscripta et

dictas literas originales, et peritos in arte scribendi elegi et juramento onerari

de fideliter comparando praemissa, et de referendo eorum judicium stato die.

Quam allegacionem ponunt conjunctim et divisim aceandem admittipetunt, ac jus,

&c. Dominus admisit dictam allegacionem ad peticionem Lloyd, in praesentia

Wood et Cooke dissentientium.

XXXIX. Clarendon sends in answers to Wood's allegation :

the Court takes these into consideration : Wood has leave

to bring in witnesses.

(Friday) 5 May 1693: officium Data sunt responsa honoratissimi

domini promotum &c. contra Anth. a domini Hen. comitis de Clarendon.

Wood. Smith, Lloyd. Wood, Cook. Comparatores habent ad referendum

judicium &c. in huncdiem. Non exami-

natus est dictus a Wood coram judice.

Quibus, &c, terminus ad referendum judicium comparatorum continuatur in

proximum.
Dominus ad peticionem Smith et Lloyd publicavit dicta et deposiciones testium

ex parte dicti honoratissimi promotoris hujus negocii productorum juratorum et

examinatorum, decrevitque eis '

copias deposicionum dictorum testium, in praesentia

Wood et Cook dissentientium et allegantium responsa dicti honoratissimi domini

Hen. comitis de Clarendon facta posicionibus cujusdam allegacionis ex parte

dicti a Wood datae et admissae esse nee plene nee plane 3, 4, 5, 10, II, 13, 14, et

15 posicionibus dictae allegacionis, nee de jure admittenda. Unde dominus

assignavit ad audiendum voluntatem suam in proximum et ad informandum eum

desuper in camera sua infra Coll. Omn. Animarum die Jovis proxime futuro hora

prima pomeridiana ejusdem diei.

Tunc dominus ad peticionem Wood et Cook, decrevit eis 3 dies juridicos ex